
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

23. ZÁŘÍ – 1. ŘÍJNA 2023 

Sobota 

23. 9. 
 Lipník 18,00 

Za Karla Paláta, maminku, manžele 

Pokorných, rodiče Houdkovy, dceru, 

syna, neteř a duše v očistci 

Neděle 

24. 9. 

25. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Zdeňka Řezáče, rodiče, sestru a za 

živou a zemřelou rodinu Řezáčovu a 

Zikmundovu 

Dalešice 9,30 
Za rodiče Vlkovy, Janu a Antonína 

Kotrbovy, za ochranu a pomoc Panny 

Marie a duše v očistci 

Koněšín 11,00 Za farníky 

Pondělí 
25. 9. 

    

Úterý 

26. 9. 

Památka sv. Kosmy 
a Damiána, mučed. 

Valeč 18,00 
Adorace NSO 16:30-17:30 

Na úmysl dárce 

Středa 

27. 9. 

Památka sv. 
Vincence z Paula, 

kněze 

Dolní 
Vilémovice 

17,00 
Za Zdeňka a Marii Dobrovolných, 

rodiče, Aloise Moriska a manželku a za 

živou a zemřelou rodinu 

Lipník 18,00 

Za biskupa Josefa Hloucha, za kněze 

Václava Čadu, Václava Večeřu, Václava 

Hloucha, za všechny kněze působící v naší 

farnosti a za Marii Brabcovu, Aloisii 

Urbánkovu a manžele Durdovy 

Čtvrtek 

28. 9. 

Slavnost 
sv. Václava, muč., 

hl. patrona českého 
národa 

Valeč 8,00  

Dalešice 9,30 
Za Josefa Dufka, rodiče a sourozence, 

za živou a zemřelou rodinu Dufkovu 

a Novotných 

Studenec 11,00 Za živé i zemřelé občany Studence 

Pátek 

29. 9. 

Svátek sv. Michaela, 
Gabriela a Rafaela, 

archandělů 

Valeč 18,00 

Dětská mše svatá 

Za Miroslava Čecha a rodiče, rodiče 

Chvátalovy, syna a za celou + přízeň 

Sobota 

30. 9. 

Památka sv. 
Jeronýma, kněze a 

učitele církve 

Lipník 18,00 

Na poděkování Pánu Bohu za dar 

života a zdraví a za živou a zemřelou 

rodinu Makovickou, Zachovu a 

kamarády a přátele 

Neděle 

1. 10. 

26. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Zdeňka Chládka, rodiče a sestru, 

jejího manžela a syna a celou přízeň 

Dalešice 9,30 Za farníky 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

Koněšín 11,00 

Za dvoje rodiče, manžela Prokopa Sklenáře, 

syna Pavla Sklenáře, zemřelou přízeň a duše 

v očistci; za Antonína Kopuletého, manželku, 

syna, dceru, zetě a vnuka, za Anežku Nohovu, 

rodiče, zetě a vnuka, za Marii Svobodovu, 

manžela, dvoje rodiče, zetě a rodinu Hortovu, 

za rodiče Pospíšilovy a děti, za Annu Bradovu 

a manžela, za Boží požehnání, ochranu a dvoč 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč fotbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Ve čtvrtek tohoto týdne – 28.9. – pokračuje příprava biřmovanců v 18:00 na faře v Dalešicích. 

Příští neděli 1.10. proběhnou volby do pastorační rady ve farnostech Valeč a Dalešice. Volební právo 

má každý křesťan nad 18 let, který má trvalé bydliště na území farnosti, případně se pravidelně účastní 

života farnosti, třebaže bydliště má na jiném místě. Seznamte se prosím v průběhu týdne se 

zveřejněnými seznamy kandidátů, v závěru bohoslužeb příští neděle proběhnou volby. 

V sobotu 7.10. odpoledne od 13:30 se uskuteční tradiční podzimní Drakiáda v parku za farou. Více 

informací najdete na plakátu. 

Na neděli 22.10. připadá tzv. „misijní neděle“. Prosím o přípravu zboží na misijní jarmark, který 

proběhne po nedělní mši svaté ve Valči a v Dalešicích. 

V rámci projektu Godzone tour 2023 proběhnou v ČR dva večery chval s názvem „Nebojte se“: 

25.10. ve Zlíně a 26.10. v Brně, vždy od 18:00 do 21:00. Bude-li zájem, můžeme se na nějaký večer 

společně vypravit. 

Po letech přestávky obnovujeme florbalový turnaj Cylinder cup, který se uskuteční v sobotu 28.10. 

v tělocvičně ZŠ a MŠ Valeč. Startovné je 100,- Kč. Občerstvení bude zajištěno. Týmy, celkem ve 

čtyřech kategoriích, se mohou přihlašovat nejpozději do 30.9. na e-mailovou adresu: 

valec@dieceze.cz. Bližší informace na plakátku. 

K dispozici jsou stolní kalendáře pro rok 2024 s kostely a kaplemi našeho děkanství, cena za jeden 

kus je 70,- Kč. Pro kostelníky, varhaníky a uklízecí skupinky jsou kalendáře zdarma. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz
mailto:valec@dieceze.cz

